

Statson IVS

Forhåbningsholms Alle 37 3 th
1904 Frederiksberg C

Annual report
1 January 2019 - 31 December 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

10/03/2020

Geir Atli Björnsson
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	8
------------------------	---

Balance sheet	9
---------------------	---

Disclosures	11
-------------------	----

Company information

Reporting company Statson IVS
Forhåbningsholms Alle 37 3 th
1904 Frederiksberg C

CVR-nr: 37749303
Reporting period: 01/01/2019 - 31/12/2019

Management's Review

Primary activity

The primary activity of the Company is to develop and publish operative systems, applications and mass produced software.

Development in activities and finances

Profit for the year is positive by DKK 59,138 which is satisfactory and as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 Jan 2019 - 31 Dec 2019

	Disclosure	2019 kr.	2018 kr.
Gross profit (loss)		58,846	97,461
Employee expense	1	0	-16,097
Profit (loss) from ordinary operating activities		58,846	81,364
Other finance income		28,982	0
Other finance expenses		-219	-46,592
Profit (loss) from ordinary activities before tax		87,609	34,772
Tax expense		-28,471	-7,854
Profit (loss)		59,138	26,918
Proposed distribution of results			
Transferred to reserve for entrepreneurial company		0	16,058
Retained earnings		59,138	10,860
Proposed distribution of profit (loss)		59,138	26,918

Balance sheet 31 December 2019

Assets

	Disclosure	2019	2018
		kr.	kr.
Manufactured goods and goods for resale		61,413	32,431
Inventories		61,413	32,431
Receivables from associates		18,600	9,600
Receivables		18,600	9,600
Cash and cash equivalents		78,088	36,777
Current assets		158,101	78,808
Total assets		158,101	78,808

Balance sheet 31 December 2019

Liabilities and equity

	Disclosure	2019 kr.	2018 kr.
Contributed capital		6,000	6,000
Reserve for entrepreneurial company		44,000	44,000
Retained earnings		69,248	10,110
Total equity		119,248	60,110
Trade payables		875	875
Tax payables		28,471	7,854
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		8,808	9,270
Payables to shareholders and management		699	699
Short-term liabilities other than provisions, gross		38,853	18,698
Liabilities other than provisions, gross		38,853	18,698
Liabilities and equity, gross		158,101	78,808

Disclosures

1. Employee expense

	2019	2018
	kr.	kr.
Post employment benefit expense	0	16.097
Other employee costs	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Disclosure of contingent liabilities

There are no contingent liabilities per balance sheet date.

3. Disclosure of collaterals and assets pledges as security

There are no pledges or collaterals per. balance sheet date.

4. Information on average number of employees

Average number of employees	2019
	0